
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением Госкомстата 

России

от 05.01.2004 Ха 1

Форма по 

ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска_______________
(наименование организации)

Код

0301001

Выписка из 

Приказа

Номер документа Дата составления

21/2-од 16.04.2021г.

«Об утверждении отчета о результатах само обследования МБДОУ д/с 

«Теремок» г. Цимлянска за 2020 год»

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска (протокол от 

14.04.2021 №3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах само обследования МБДОУ д/с «Теремок» г. 

Цимлянска за 2020 год (приложение к приказу).

2. Старшему воспитателю, ответственному за ведение сайта в срок до 20.04.2021 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ 

«Теремок» г. Цимлянска в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации».

3. Контроль исполнения настоящеге^^ШзЩцставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с моментд -

Заведующий

,7- ' У /  , ,
: /  МБДОУ АЛ

«Теремок^

г. Цимл? Г.В.Семенова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-05-20T15:29:30+0500




